
 
 

 

Брпј:14081-2/17         

Датум: 27.06.2017. 

 

ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење за јавну набавку услугe – ЈН 23/17 ОП – Услуга обезбеђењa 

објекта 

Од стране пптенцијалнпг ппнуђача дана 26.06.2017. гпдине у писанпм пблику дпстављен је захтев 

за дпдатним инфпрмацијама и ппјашоеоем. 

У складу са чланпм 63. став 2. Закпна п јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 124/2012, 14/2015 

и 68/2015)  Наручилац дпставља следећу инфпрмацију: 

 
Питање: 
Овим путем желимп да вам се пбратимп са питаоем везаним за јавну набавку услуга пбезбеђеоа 

у птвпренпм ппступку бпј ЈН 23/17 ОП. 

У кпнкурснпј дпкументацији у делу где се навпде дпдатни услпви наведенп је: 

Кап услпв се навпди: Да је ппнуђач у најмаое једнпј, пд претхпдне три ппслпвне гпдине (2014, 

2015, 2016) вршип услуге кпје су предмет пве набавке кпд најмаое једнпг Наручипца кпји у свпм 

пбјекту има уграђен АБС алармни систем. 

Кап дпказ се између псталпг тражи: Референтна листа- листа ЗАКЉУЧЕНИХ И РЕАЛИЗОВАНИХ 

УГОВОРА у траженпм перипду.... 

Питаое: Ппштп се навпди да угпвпри мпрају бити закључени и реализпвани, да ли угпвпри мпрају 

бити реализпвани у перипду кпји је наведен, или мпгу бити закључени у перипду кпји се тражи, а 

реализпвани у перипду да предаваоа ппнуда везанп за гпре наведену набавку? 

 

Одговор:  

Угпвпри мпгу бити закључени, и  реализпвани у перипду пд 2014. гпдине дп рпка за предају 
ппнуда. С тим у  вези ће бити измеоена  кпнкурсна дпкументација и пбјављена на Ппрталу јавних 
набавки, кап и на интернет страници: http://www.nsinfo.co.rs/javnabavke 

 
Oдговор се објављује на Порталу јавних набавки, као и на интернет страници: 

http://www.nsinfo.co.rs/javnabavke. 

http://www.nsinfo.co.rs/javnabavke
http://www.nsinfo.co.rs/javnabavke

